АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 27.12.2021 года                                              №        92

Об утверждении типовой формы
соглашения о предоставлении из бюджета
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области муниципальному бюджетному или
автономному учреждению субсидии в
соответствии с абзацем вторым пункта 1
статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и
условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с
абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее -
типовая форма, соглашение).

2. Установить, что соглашения формируются в соответствии с типовой формой,
начиная с соглашений на 2022 год.

3. Начальнику казначейского отдела Финансового управления (Ю.Н. Гришанова)
довести настоящий приказ до Комитета по образованию Администрации МО
«Дорогобужский район» (Г.Ю. Бетева) и Комитета по культуре, туризму и спорту
Администрации МО «Дорогобужский район»   (А.Г. Северухина).

4. Консультанту Финансового управления (С.Е. Бабуров) обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области в разделе «Финансовое управление».

5. Приказ Финансового управления от 30.12.2020 № 91 «Об утверждении типовой
формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области муниципальному бюджетному или
автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации» признать утратившим силу.

Начальник
Финансового управления                                                                                    Л.А. Березовская